
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Karin Kelementova Marble Dark Magic 17,357 1D nečlen

2. Ladislav bobek Amoeba chick 17,724 1D nečlen

3. Nina Kotian Ooh Jack Sprat 17,751 1D nečlen

4. Erika Bernáthová Kotra Chick Playboy 17,952 2D nečlen

5. Lea Lauková Rocka Faro Bi 18,047 2D nečlen

6. Adéla Urbanová Jessica Tari Boon 18,049 2D nečlen

7. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 18,050 2D nečlen

8. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,306 2D 6

9. Barča Kratochvílová Sweet Rey 18,547 3D 6

10. Barbora Mihályová Miss Zan Par Cutter 18,666 3D nečlen

11. Kristína Csáková TNT Sun Enterprise 19,143 4D nečlen

12. Klára Kopecká TP Destiny 19,179 4D 6

Tóňa Krysmanová Star Ruffian   ( Raffy  :) ) no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Karin Kelementova Marble Dark Magic 16,964 1D nečlen

2. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,990 1D 6

3. Erika Bernáthová Kotra Chick Playboy 17,719 2D nečlen

4. Ladislav bobek Amoeba chick 17,880 2D nečlen

5. Lea Lauková Rocka Faro Bi 17,880 2D nečlen

6. Kristína Csáková TNT Sun Enterprise 18,169 3D nečlen

7. Klára Kopecká TP Destiny 18,202 3D 6

8. Adéla Urbanová Jessica Tari Boon 18,203 3D nečlen

9. Barbora Mihályová Miss Zan Par Cutter 18,371 3D nečlen

10. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 18,600 4D nečlen

11. Barča Kratochvílová Sweet Rey 19,345 4D 6

12. Tóňa Krysmanová Star Ruffian   ( Raffy  :) ) 20,301 4D 5

Nina Kotian Ooh Jack Sprat no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Karin Kelementova Marble Dark Magic 16,964 1D 1D champion

2. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,990 1D

3. Erika Bernáthová Kotra Chick Playboy 17,719 2D 2D champion

4. Ladislav bobek Amoeba chick 17,724 2D

5. Nina Kotian Ooh Jack Sprat 17,751 2D

6. Lea Lauková Rocka Faro Bi 17,880 2D

7. Adéla Urbanová Jessica Tari Boon 18,049 3D 3D champion

8. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 18,050 3D

9. Kristína Csáková TNT Sun Enterprise 18,169 3D
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10. Klára Kopecká TP Destiny 18,202 3D

11. Barbora Mihályová Miss Zan Par Cutter 18,371 3D

12. Barča Kratochvílová Sweet Rey 18,547 4D 4D champion

13. Tóňa Krysmanová Star Ruffian   ( Raffy  :) ) 20,301 4D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Barča Kratochvílová Speedy Rap Arrow 21,464 1D 6

2. Timea Jasenkova Nicco Jay Bonanza 21,962 1D nečlen

3. Tamás Takács ROMEO 23,084 2D nečlen

4. Erika Bernáthová Kotra Chick Playboy 23,092 2D nečlen

5. Tóňa Krysmanová Star Ruffian   ( Raffy  :) ) 28,185 3D 6

Ladislav bobek Amoeba chick no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Barča Kratochvílová Speedy Rap Arrow 22,057 1D 6

2. Ladislav bobek Amoeba chick 22,782 1D nečlen

3. Erika Bernáthová Kotra Chick Playboy 23,147 2D nečlen

4. Tóňa Krysmanová Star Ruffian   ( Raffy  :) ) 25,615 3D 6

Tamás Takács ROMEO no time

Timea Jasenkova Nicco Jay Bonanza no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Barča Kratochvílová Speedy Rap Arrow 21,464 1D 1D champion

2. Timea Jasenkova Nicco Jay Bonanza 21,962 1D

3. Ladislav bobek Amoeba chick 22,782 2D 2D champion

4. Tamás Takács ROMEO 23,084 2D

5. Erika Bernáthová Kotra Chick Playboy 23,092 2D

6. Tóňa Krysmanová Star Ruffian   ( Raffy  :) ) 25,615 3D 3D champion

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Tamara Schultzova KK LG Bullion 17,396 1D nečlen

2. Hanka Hajtmanová Little step to bar 17,757 1D nečlen

3. Karin Újváry Einsteins Jeny Shine 18,166 1D nečlen

4. Anna Kántor Vikla 18,863 2D nečlen

5. Lara Bea Buga Gemma Lou Calbar 19,452 3D nečlen

6. Emílie Dupalová Arton 19,696 3D nečlen

7. Barbora Hyťhová Poco Smart Punk 21,339 3D nečlen

8. Nikola Kosová Princess Of Rooster 21,621 3D 6

Karin Újváry RR Stars Knee Nic no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Tamara Schultzova KK LG Bullion 17,318 1D nečlen

2. Anna Kántor Vikla 17,963 1D nečlen

3. Emílie Dupalová Arton 19,138 2D nečlen

4. Barbora Hyťhová Poco Smart Punk 20,713 3D nečlen

5. Nikola Kosová Princess Of Rooster 22,156 3D 6

Karin Újváry RR Stars Knee Nic no time

Hanka Hajtmanová Little step to bar no time

Lara Bea Buga Gemma Lou Calbar no time
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Karin Újváry Einsteins Jeny Shine no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Tamara Schultzova KK LG Bullion 17,318 1D 1D champion

2. Hanka Hajtmanová Little step to bar 17,757 1D

3. Anna Kántor Vikla 17,963 1D

4. Karin Újváry Einsteins Jeny Shine 18,166 1D

5. Emílie Dupalová Arton 19,138 2D 2D champion

6. Lara Bea Buga Gemma Lou Calbar 19,452 3D 3D champion

7. Barbora Hyťhová Poco Smart Punk 20,713 3D

8. Nikola Kosová Princess Of Rooster 21,621 3D

8. Karin Újváry RR Stars Knee Nic no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Anna Kántor Vikla 21,788 1D nečlen

2. Hanka Hajtmanová Little step to bar 22,430 1D nečlen

3. Emílie Dupalová Arton 26,312 3D nečlen

4. Barbora Hyťhová Poco Smart Punk 28,742 3D nečlen

5. Nikola Kosová Princess Of Rooster 29,476 3D 6

Karin Újváry FA Pepper Cody Doc no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Karin Újváry FA Pepper Cody Doc 23,376 1D nečlen

2. Emílie Dupalová Arton 25,102 1D nečlen

3. Nikola Kosová Princess Of Rooster 27,755 3D 6

Hanka Hajtmanová Little step to bar no time

Barbora Hyťhová Poco Smart Punk no time

Anna Kántor Vikla no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Anna Kántor Vikla 21,788 1D 1D champion

2. Hanka Hajtmanová Little step to bar 22,430 1D

3. Karin Újváry FA Pepper Cody Doc 23,376 1D

4. Emílie Dupalová Arton 25,102 2D 2D champion

5. Nikola Kosová Princess Of Rooster 27,755 3D 3D champion

6. Barbora Hyťhová Poco Smart Punk 28,742 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Silvia Šprlová Pepsi first mover 19,603 1D

2. Beata Scholtzová KK Vanila French Sheik 20,892 1D

3. Ester Mikel Bystroňová Viktorie Easy Bullion 43,965 3D

Michaela Turocziová Claudia Fong GB no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Silvia Šprlová Pepsi first mover 19,601 1D

2. Ester Mikel Bystroňová Viktorie Easy Bullion 35,184 3D

Michaela Turocziová Claudia Fong GB no time

Beata Scholtzová KK Vanila French Sheik no time

BARREL RACE NOVICE
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Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Silvia Šprlová Pepsi first mover 19,601 1D 1D champion

2. Beata Scholtzová KK Vanila French Sheik 20,892 1D

3. Ester Mikel Bystroňová Viktorie Easy Bullion 35,184 3D 3D champion

Michaela Turocziová Claudia Fong GB no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize

POLE BENDING NOVICE


